dar. ita loqf hic. Tre pot pcedere opi. So. si ponerem sponfalia ee ptracta et mrimoniū p sba de pnti. ita qz fuerit necesse qz p sniam epi pnu ciaret nullum: et sic pars sua sponte no recessit. Istud pbat i. l. cu hic stat. §. si. j. de dona. iter vi. et vx. et ibi glo. paruula q itelligit i mrimonio ptracto p sba de pnti: et qd hic glo. itelle xerit sic apparet ex sba ei du dicit. quod dotem repetit illa cuius scelere pnunciat nullu: et sic p supponit qz matrimoniu fuerit ptractu p sba d pnti et pnunciatione ee necessaria. ar. d. §. ac cusasse. et d. §. meminisse. et d. §. petijisse. s. alle. Venio ad secuda glo. hic dicit nec nupfit: qro qd si nupfit et de facto copulatu est mrimoniuz an possit dotē repetere: glo. dicit qz si sciuit sciu lz errauit i iure no pot dotē repetere hz applicat fisco: ut. l. q. p. r. C. de incest. nup. Cotra hoc op. na ad ipediendu pdictione ob cam no suffi cit qd de facto seq: vt. l. iij. §. si liber ho. s. d. pdi. ob cam Sol. dico qz non ipedit conditionez ob cam. tu illa no dat mulieri: hz applicat fisco: cu ipsa reputet idigna: ut. d. l. q. cotra. Item op. ad pdicta. j. de adulte. l. si adulteriu cu ice stu. So. ignorantia iuris excuset qru ad penam adulterij et incestus ut ibi. no qru ad pena amif sionis dotis: ut hic. Ego sum i contraria opi. a glo. et a docto. i ista materia: p cuius euidentia debes scire. qm qz dans dotē errat in iure et i sco et sine dubio pot repetere conditione ob cam: et sine ca: ut. ff. so. ma. l. si cu dotē. §. si. et l. si spo sa. et l. dotē. j. de iure do. qm qz sciuit ius et sciu et ptraxit incestas nuptias: tuc sine dubio pdit do te: et et patit penas de qbus i auē. incestas. C. de incest. nup. et i corpore vñ sumit. qm qz sciuit sciu et ignorauit ius. et hic aduerte qm qz qru an er ror iuris excuset a pena: et vñ qz sic: cu distinctio ne tu q ponit i. d. l. si adulterium cu incestu. j. de adul. qm qz qru an excuset a pena cotrahentis i cestas nuptias. et hic aduerte qd a pena qz ma trimoniū sit nullu: et i hoc nulla est excusatio: vt .l. i. C. de interd. matri. qd a pena qz filij sint n legitimi: et i hoc pot esse excusatio vt ex pte igno ratis dicat filij legitimi: vt. j. de ritu nup. l. q. i. p uincia. §. i. et qd no. i. l. q. contra. de incest. nup. q da e pena qz consistit i amittendo lucru: et hic igno ratia iuris no excusat. dz. n. ee iustissima ignorā tia qz excuset: ut. d. l. q. p. r. de incest. nup. secus si eet ignorantia iusta: ut. l. si. j. de le. i. ita dz itelligi qd no. de usufru. le. l. vxori maritus. et de his q. ut idig. l. ij. §. i. qd a e pena i amittendo p. r. i. et ista pena patiut solu sciētes: ut de incest. nup. auē. incestas. et i corpore vñ sumit i pposito qd mulier pdat dotē e amittere p. r. i. i. o. ista pena no icurrit: nisi fuerit sciēs: vt. d. auē. incestas. et ibi dicit expisse: no ob. l. q. cotra: qa imo facit p: si bñ aduertat. na ibi dicit qz ei q cotra iterdicta legu nuptias ptraxerit nil datu noie donatiōis pp nuptias uel dotis noie acgraf i hoc vult di cere qz mulier qm sibi dat donatio vel maritus qm sibi dat dos no acgrif eis diuuz. seqz ibi de staz qd oe lucru qd ab alio piuge incestuoso qst uit applicet fisco: vñ de eo qd puenit ad eu vt lucru pdedo loqtur illa. l. Dos aut non puenit ut lucru: qa e titul onerosus. ergo no pdit ni si a sciēte: et i hac opi. suz p mo salua meliori de liberatione. possit et forte dici qz i utroqz casu et si fuerit sciēs ius et factu mulieri copetat pdi ctio ob cam. na rōe turpitudinis no repellitur: vt hic i tex. ea no rōne qa e idigna no pot repel li ab alio nisi a fisco. ita vt tex. i. l. his cosequter §. i. s. fa. ber. hoc tu relinquo sub dubio. rō qa